无线
摘要
SmartConnect BTLC1000是一款超低功耗Bluetooth® SMART（BLE 4.1）片
上系统（SoC），集成了单片机（MCU）、收发器、调制调解器、MAC、PA、TR
开关和电源管理单元（PMU）。它可以用作蓝牙低功耗链路控制器或带外部主
机MCU的数据泵。当与外部存储器结合使用时，该器件还可以作为内嵌BLE连
接的独立应用处理器。

DS70005270B_CN
订购代码 说明
ATBTLC1000A-UU-T BLE 4.1链路控制器，2.2 x 2.1 mm WLCSP
ATBTLC1000A-MU-T BLE 4.1链路控制器，4 x 4 mm QFN，T&R
ATBTLC1000A-MU-Y BLE 4.1链路控制器，4 x 4 mm QFN，托盘
ATBTLC1000-XR1100AT BLE 4.1 SiP，26 MHz晶振，5.5 x 4.5 mm SiP，T&R
ATBTLC1000-ZR110CA BLE 4.1认证模块，包含芯片天线，7.5 x 10.5 mm，托盘
主要特性
•	 BLE 4.1 SoC，其协议栈（链路和主机层，包括ATT/GATT/GAP）完全内嵌在
ROM（128 KB）中
•	 基于Cortex M0的MCU，配备128 KB RAM
•	 片上11位ADC和PWM发生器以及通用定时器
•	 出色的灵敏度（‒96 dBm）和范围（最大TX pout = 4 dBm）
•	 在播发、连接和扫描模式下具有超低功耗
•	 使用SPI、UART和I2C作为主机接口
•	 集成的PMU内含降压直流/直流转换器，可实现2.3V至3.6V的VBAT范围
 开发工具包订购代码 说明
ATBTLC1000ZR-XPRO 配有ATBTLC1000-ZR110CA模块的Xplained Pro扩展板，与Xplained Pro MCU板兼容
ATBTLC1000ZR-XSTK 包含Xplained Pro L21板和ATBTLC1000ZR-XPRO扩展板在内的入门工具包，用于快速评估